

5. ULUSLARARASI İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ BÖLGESEL KONFERANSI ÖNÜNDE BASIN AÇIKLAMASI YAPILDI



5. Uluslararası İş Sağlığı ve Güvenliği Bölgesel Konferansı, 1 Kasım 2008 günü Lütfi Kırdar Kongre ve Sergi Sarayı'nda başladı. Konferans başlamadan önce, DİSK, KESK, TTB, TMMOB, Herkese

Sağlık Güvenlik Gelecek Platformu, direnişteki Limter-İş yöneticisi Levent Akhan ve tersane işçileri, kot taşıma işçileri, Davutpaşa katliamı mağdurları, Kızılay'da işten atılan Dev Sağlık-İş üyeleri ve demokratik kurumlardan 150'ye yakın kişi Bakanlığın hazırladığı İş Sağlığı ve Güvenliği yasa tasarısını protesto etti.

Şubemiz üye ve yöneticilerinin de katıldığı eylemde yapılan ortak açıklamayı okuyan Türk Tabipleri Birliği Merkez Konsey Üyesi Ali Çerkezoğlu, "Çalışma Bakanlığının tamamen göstermelik, caydırıcı hiçbir yaptırım içermeyen, İş Sağlığı ve Güvenliği Yasa tasarısı; iş sağlığı ve güvenliği hizmetlerini taşeronla devredilmesini ve işyeri hekimlerini esnek çalıştırmayı, 'reform' olarak yutturmaya çalışılıyor" dedi.

30 ÜLKE, KRİZ VE İŞSİZLİKLE KAVRULURKEN SAYIN BAŞBAKAN ODALARLA UĞRAŞMAKTADIR!

TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu tarafından Makina Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi'nde 5 Aralık 2008 günü bir basın açıklaması yapılarak; "Ülke, Kriz ve İşsizlikle Kavrulurken Sayın Başbakan Odalarla Uğraşmaktadır" denildi.

TMMOB İstanbul İKK Sekreteri Tores Dinçöz tarafından okunan basın açıklamasında: "İktidarın Odaların etkinliğini azaltacak yasal düzenleme hazırlıkları içinde olduğunu bildiğimiz bir süreçte yapılan açıklama ile bu düzenleme için bir gerekçe oluşturma gayreti olduğu da anlaşılmaktadır. Odalarımız tüm bu girişimlere karşın, kimseden talimat almadan; arsa ve arazi yağmasına, kentsel talana, kente karşı işlenen suçlara karşı, çağdaşıktan, bilimden, demokrasiden ve halktan yana tavrını, bu güne kadar sürdürdüğü gibi, bundan sonra da hukuk çerçevesinde sürdürecektir" denildi.

BATAN İSKELE DEĞİL, SORUMSUZ ANLAYIŞ

TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu, Birleşik Taşımacılar Sendikası İstanbul 1 No'lu Şube ve Gemi Mühendisleri Odası, şiddetli lodos nedeniyle batan Karaköy İskelesi ile ilgili 27 Kasım günü



Makina Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi'nde basın toplantısı düzenledi. Basın açıklamasında konuşan Gemi Mühendisleri Odası Başkanı Tansel Timur, 21 Kasım'da şiddetli lodos nedeniyle batan Karaköy İskelesi ile ilgili yaptığı açıklamada, "Karaköy'de batan sadece iskele değil, insan yaşamını hiçe sayan akıl, bilim ve çağ dışı sorumsuz anlayıştır" dedi. Timur, gösterişe yönelik "Prestij Projeleri" ile günü, görüntüyü kurtarmayı amaçlayan anlayışın Karaköy iskelesi ile birlikte battığını söyledi.

25 KASIM KADINA YÖNELİK ŞİDDETE KARŞI ULUSLARARASI MÜCADELE VE DAYANIŞMA GÜNÜ

25 Kasım günü Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele ve Dayanışma Günü nedeniyle basın açıklaması yapan TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu, "Kadının insan haklarını kullanabilmesi için birlikte mücadele edelim, değişimi birlikte yaratalım" dedi.

TMMOB MİMAR MÜHENDİS ŞEHİR PLANCILARI, KADIN KURULTAYI HAZIRLIK FORUMU

TMMOB örgütlülüğü içinde kadınların etkin ve üretken olarak yer almasını sağlamak ve yaratılacak sinerjiyi toplumun diğer katmanlarına yaymak, çalışma hayatında kadın



mühendis, mimar ve şehir plancılarının karşılaştığı sorunları belirleyerek, yaratılacak çözüm önerilerini odalarla ve kamuoyuyla paylaşmak, sendikalar ve diğer yapılarla işbirliği yaparak toplumda kadınların yeri ve önemini altını çizmek amacıyla düzenlenen "TMMOB Kadın Mühendis, Mimar, Şehir Plancıları Kurultayı"na Hazırlık Forumu 20 Aralık 2008 tarihinde Elektrik Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi'nde gerçekleştirildi.

Yoğun bir katılımı gerçekleşen forumda, Mimarlar Odası üyesi Yüksek Mimar Aynur Savaş Uluğtuğ, 21 Haziran 2007'de kurulan İstanbul İKK Kadın Komisyonu'nun amacı ve hedefini anlattıktan sonra, NOVAMED direnişine verilen destekle grevin başarıyla sonuçlanmasında katkıları olduğunu ve özellikle bu direniş boyunca bir çok kadın örgütlenmesinin bir araya gelerek ortak hareket edebilme deneyiminin kadınlar açısından da olumlu bir kazanım sağladığını belirtti.

Şubemiz Yönetim Kurulu Sekreteri Boran Başak Koç kurultay çalışmaları ve forumun amacı hakkında bilgilendirmede bulundu. Kadın Mühendis, Mimar, Şehir Plancıları Kurultayı'nın TMMOB'de kadın politikaları oluşturmak adına çok önemli bir etkinlik olacağını vurguladı.